Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 073/2017/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO N. 056/2017

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES

CONTRATADA: GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

REPRESENTADA por: HAROLDO FONTES GRACI

OBJETO: “Aquisição de produtos para coleta de sangue, a fim de atender a Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 0077; Ação: 2513; Elemento: 33.90.30; Fonte: 112.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 06/11/2017 a 05/11/2018.

VALOR DO CONTRATO: R$ 57.800,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos reais).

EMPENHO: 21601.0001.17.009637-7.

DATA DE ASSINATURA: 06/11/2017

FISCAL DO CONTRATO: PATRÍCIA THOMAZ DE AQUINO COSTA - MATRÍCULA: 71589

SUPLENTE DO FISCAL: ARNILDO LOPES MENDES - MATRÍCULA: 932290019

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 57c32196

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:13:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial